כן בית הדין לא מאשר גביית דמי פיגורים או ריביות בגין תשלומה של המשיבה למבקש ביום כ"ד בניסן תשע"ז (20.4.17) עבור זכויותיו בדירה, תשלום שבוצע בתוך פרק זמן סביר להחלטות הסופיות שהובילו לשם תשלום זה, וכאמור מעלה.

בשלב זה, וככל שייפסק ההליך פה, בית הדין לא יחייב את המבקש בהוצאות משפט, חרף האמור לעיל על אודות התנהלות המבקש בתיק זה.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטי זיהוי.

ניתן ביום י"ד בסיון התשע"ז (08/06/2017).

הרב אברהם דב זרביב

הרב דוד גרוזמן

הרב יצחק אושינסקי – אב"ד